

Ao Pregoeiro da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
Estado do Ceará
Pregão Presencial N° 1602.01/2018
Abertura: 07 de MARÇO de 2018 As 08:30 Horas

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE
PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	Abocath 14	CX/50	POLYMED	2	74,00	148,00	setenta e quatro reais	cento e quarenta e oito reais
2	Abocath 18	CX/50	POLYMED	4	60,00	240,00	sessenta reais	duzentos e quarenta reais
3	Abocath 20	CX/50	POLYMED	4	60,00	240,00	sessenta reais	duzentos e quarenta reais
4	Abocath 22	CX/50	POLYMED	2	60,00	120,00	sessenta reais	cento e vinte reais
5	Abocath 24	CX/50	POLYMED	2	74,00	148,00	setenta e quatro reais	cento e quarenta e oito reais
6	Acido Acetico 5%	LITRO	MEDQUIMICA	220	28,40	6.468,00	vinte e nove reais e quarenta centavos	seis mil, quatrocentos e sessenta e oito reais
7	Alcool gel 70%	LITRO	RIQUIMICA	200	23,80	4.760,00	vinte e três reais e oitenta centavos	quatro mil, setecentos e sessenta e oito reais
8	Alcool Comum: 70 %	LITRO	ITAJA	1.000	8,80	8.800,00	oito reais e oitenta centavos	oito mil e oitocentos reais
9	Alcool Absolut 97.5 GL	LITRO	ITAJA	800	11,80	9.440,00	onze reais e oitenta centavos	nove mil, quatrocentos e quarenta reais
10	Almotolín Ambar	UND	J PROLAB	100	4,20	420,00	quatro reais e vinte centavos	quatrocentos e vinte reais
11	Almotolín Branca	UND	J PROLAB	100	4,20	420,00	quatro reais e vinte centavos	quatrocentos e vinte reais
12	Agulha p/ canetas de aplicação de insulina 0,3 x 4 mm	UND	SR	5.000	0,76	3.800,00	setenta e seis centavos de real	três mil e oitocentos reais
13	Agulha p/ canetas de aplicação de insulina 0,3 x 8 mm	UND	SR	5.000	0,76	3.800,00	setenta e seis centavos de real	três mil e oitocentos reais
14	Agulha desc. 13x4,5	CX/100	SR	60	11,00	660,00	onze reais	seiscentos e sessenta reais
15	Agulha desc. 25x7	CX/100	SR	150	11,00	1.650,00	onze reais	mil seiscentos e cinquenta reais
16	Agulha desc. 25x8	CX/100	SR	100	11,00	1.100,00	onze reais	mil e cem reais
17	Agulha desc. 30x07	CX/100	SR	40	11,00	440,00	onze reais	quatrocentos e quarenta reais
18	Agulha desc. 40x12	CX/100	SR	30	12,00	360,00	doze reais	trezentos e sessenta reais
19	Algodão Hidrófilo 250 mg	UND	NEVOA	100	8,20	820,00	oito reais e vinte centavos	oitocentos e vinte reais
20	Algodão Hidrófilo 500 mg	UND	NEVOA	400	15,80	6.320,00	quinze reais e oitenta centavos	seis mil, trezentos e vinte reais
21	Aparelho p/ aferição de pressão adulta sem estetoscópio	UND	SOLIDOR	160	114,00	18.240,00	cento e quatorze reais	dezoito mil, duzentos e quarenta reais
22	Aparelho p/ aferição de pressão pediátrica com estetoscópio	UND	ACCUMED	30	126,00	3.780,00	cento e vinte e seis reais	três mil, setecentos e oitenta reais
23	Aparelho p/ aferição de pressão para obeso sem estetoscópio	UND	ACCUMED	30	156,00	4.680,00	cento e cinquenta e seis reais	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
24	Atadura de Crepom 10 cm pcf12	PCT/12	POLAR	900	7,20	6.480,00	sete reais e vinte centavos	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
25	Atadura de Crepom 15 cm pcf12	PCT/12	POLAR	900	10,80	9.720,00	dez reais e oitenta centavos	nove mil, setecentos e vinte reais
26	Atadura de Crepom 20 cm pcf12	PCT/12	POLAR	600	14,40	8.640,00	quatorze reais e quarenta centavos	oito mil, setecentos e quarenta reais
27	Avental em tecido	UND	HADASSA	150	47,60	7.170,00	quarenta e sete reais e oitenta centavos	sete mil, cento e setenta reais
28	Avental descartável	UND	TALGE	500	2,10	1.050,00	dois reais e dez centavos	mil e cinquenta reais
29	Bateria de níquel 3 V p/ glicosímetro Lr 1130	UND	PANASONIC	120	15,96	1.915,20	quinze reais e noventa e seis centavos	mil novecentos e quinze reais e vinte centavos
30	Bateria de níquel 9v p/ somar digital	UND	PANASONIC	30	58,00	1.740,00	cinquenta e oito reais	mil setecentos e quarenta reais
31	Bateria LR 41 NL p/ termômetro clínico	UND	PANASONIC	20	38,60	792,00	trinta e nove reais e sessenta centavos	setecentos e noventa e dois reais
32	Caixa de Isopor 6 litros	CX	TERMOLAR	40	21,60	864,00	vinte e um reais e sessenta centavos	oitocentos e sessenta e quatro reais
33	Caixa Térmica 12 litros (termolar)	CX	TERMOLAR	30	168,00	5.040,00	cento e sessenta e oito reais	cinco mil e quarenta reais

Ao Pregoeiro da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
Estado do Ceará
Pregão Presencial N° 1662.01/2018
Abertura: 07 de MARÇO de 2018

As 06:30 Horas

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ

PROPOSTA DE PREÇOS

34	Cápsula de látex p/ oxigênio 204 látex+talcão	METRO	LEMGRUBER	10	9,60	96,00	nove reais e sessenta centavos	noventa e seis reais
35	Coletor Universal 50ml	UND	CRAL	10.000	0,84	8.400,00	oitenta e quatro centavos de real	oitó mil e quatrocentos reais
36	Coletor de Úrta Sistema Fechado 2.000ml c/Alça Flexível	UND	LABOR	1.000	5,56	5.560,00	cinco reais e cinquenta e seis centavos	cinco mil, quinhentos e sessenta reais
37	Coletor de Úrta Sistema aberto com corião 2.000ml	PCT/100	SEGMED	200	56,00	11.200,00	cinquenta e seis reais	onze mil e duzentos reais
38	Coletor de Material Perfurocortante 13 litros	UND	ASTRO	1.000	7,30	7.300,00	sete reais e trinta centavos	sete mil e trezentos reais
39	Equipo para Nutrição Flexível (campojet)	UND	DESCARPACK	1.500	2,10	3.150,00	dois reais e dez centavos	três mil, cento e cinquenta reais
40	Equipo macrogolias	UND	TKL	500	1,48	740,00	um real e quarenta e oito centavos	setecentos e quarenta reais
41	Escovinha Cervical esteril embalagem individual	UND	ADLIN	10.000	0,48	4.800,00	quarenta e oito centavos de real	quatro mil e oitocentos reais
42	Espiradropo 10cm x 4,5 m	ROLO	PROCTEX	1.000	10,10	10.100,00	dez reais e dez centavos	dez mil e cem reais
43	Espiradropo 4cm x 2 m (PROLENE ANTI ALERGICO)	ROLO	MISSNER	200	4,20	840,00	quatro reais e vinte centavos	oitocentos e quarenta reais
44	Espátula abaixo língua	PCT/100	THEOTO	100	7,60	760,00	sete reais e sessenta centavos	setecentos e sessenta reais
45	Espátula de Ayres	PCT/100	THEOTO	150	15,80	2.370,00	quinze reais e oitenta centavos	dois mil, trezentos e setenta reais
46	Especulo descartável pequeno esteril	UND	ADLIN	3.000	2,20	6.600,00	dois reais e vinte centavos	seis mil e seiscentos reais
47	Especulo descartável Médio esteril	UND	ADLIN	10.000	2,40	24.000,00	dois reais e quarenta centavos	dois mil, trezentos e setenta reais
48	Especulo descartável Grande esteril	UND	ADLIN	1.200	2,60	3.120,00	dois reais e sessenta centavos	três mil e quatrocentos reais
49	Êlar Sulfúrico / Êtico 50% densidade A 20° : 0,750	LITRO	RIOQUIMICA	24	45,60	1.094,40	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	três mil, cento e vinte reais
50	Extensor (mulheria)	UND	POLYMED	200	1,30	260,00	um real e trinta centavos	duzentos e sessenta reais
51	Fio de Nylon 2-0 45cm C/Agulha 2,5 cm	CX/24	ACE	5	55,60	278,00	cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	duzentos e sessenta reais
52	Fio de Nylon 4-0 45cm C/Agulha	CX/24	ACE	3	55,60	166,80	cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
53	Fio de Nylon 3-0 45cm C/Agulha	CX/24	ACE	4	55,60	222,40	cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
54	Fio de Nylon 5-0 45cm C/Agulha	CX/24	ACE	2	55,60	111,20	cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	cento e onze reais e vinte centavos
55	Fita Adesiva Hospitalar (Branca)	UND	MASTERFIX	1.000	4,08	4.080,00	quatro reais e oito centavos	quatro mil e oitenta reais
56	Fita Adesiva para Autoclave	UND	MASTERFIX	400	5,76	2.304,00	cinco reais e setenta e seis centavos	dois mil, trezentos e quatro reais
57	Fita Métrica 1,50	UND	METRIX	30	18,00	540,00	dezoito reais	quinhentos e quarenta reais
58	Fórmula 10%	UND	MEDIQUIMICA	6	17,20	103,20	dezaesseis reais e vinte centavos	cento e três reais e vinte centavos
59	Fralda descartável geriátrica médio	PCT	MARDAN	300	14,20	4.260,00	quatorze reais e vinte centavos	quatro mil, duzentos e sessenta reais
60	Fralda descartável geriátrica grande	PCT	MARDAN	500	14,20	7.100,00	quatorze reais e vinte centavos	sete mil e cem reais
61	Fralda descartável geriátrica extra grande adulto	PCT	MARDAN	300	14,20	4.260,00	quatorze reais e vinte centavos	quatro mil, duzentos e sessenta reais
62	Fralda descartável geriátrica extra GG adulto	PCT/08 UND	MARDAN	300	14,20	4.260,00	quatorze reais e vinte centavos	quatro mil, duzentos e sessenta reais
63	Fralda descartável média pediátrica c/ elástico nas pernas	PCT/8	MARDAN	200	5,90	1.180,00	cinco reais e noventa centavos	mil cento e oitenta reais
64	Fralda descartável grande pediátrica c/ elástico nas pernas	PCT/8	MARDAN	300	5,90	1.770,00	cinco reais e noventa centavos	mil setecentos e setenta reais
65	Fralda desc. extra grande pediátrica c/ elástico nas pernas	PCT/8	MARDAN	300	5,90	1.770,00	cinco reais e noventa centavos	mil setecentos e setenta reais
66	Frisco p/ alimentação enteral 300 ml	FR	EMBRAMED	1.300	1,36	1.768,00	um real e trinta e seis centavos	mil setecentos e sessenta e oito reais
67	Látex 200 p/ genitro	METRO	LEMGRUBER	15	4,00	60,00	quatro reais	sessenta reais
68	Gazos acolchonada esteril 15cm x 30cm	PCT	AMERICA	20	3,06	61,20	três reais e seis centavos	sessenta e um reais e vinte centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

Ao Pregoeiro de
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
 Estado do Ceará
 Pregão Presencial N° 1602.01/2018
 Abertura: 07 de MARÇO de 2018

As 08:30 Horas

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ACARAUE
PROPOSTA DE PREÇOS

69	Gazes 7,5x7,5 09 fios c/500	PC	MDA	4.000	13,90	55.600,00	traze reais e noventa centavos	cinquenta e cinco mil e seiscentos reais
70	Gazes em rolo tipo queijo	ROLO	MDA	60	39,40	2.364,00	trinta e nove reais e quarenta centavos	dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais
71	Gazes estéril 7,5x7,5	PCT/100	V&E	10.000	0,80	8.000,00	oitenta centavos de real	oitto mil reais
72	Gel para USG pH Neutro 300ml	FR	MULTIGEL	300	6,80	2.040,00	seis reais e oitenta centavos	dois mil e quarenta reais
73	Gel para USG pH Neutro 5 kg	GALAO	MULTIGEL	20	36,00	720,00	trinta e seis reais	setecentos e vinte reais
74	Gel para USG pH Neutro 1 kg	KG	MULTIGEL	60	13,60	816,00	traze reais e sessenta centavos	oitocentos e dezasseis reais
75	Iodopovidone degermentante	LITRO	RIQUIMICA	40	49,40	1.976,00	quarenta e nove reais e quarenta centavos	mil novecentos e setenta e seis reais
76	Iodopovidone Tópico	LITRO	RIQUIMICA	120	48,00	5.760,00	quarenta e oito reais	cinco mil, setecentos e sessenta reais
77	Lâminas de Bisturi nº 15	CX/100	MAXICOR	10	42,00	420,00	quarenta e dois reais	quatrocentos e vinte reais
78	Lâminas de Bisturi nº 22	CX/100	MAXICOR	20	42,00	840,00	quarenta e dois reais	oitocentos e quarenta reais
79	Lâminas de Bisturi nº 23	CX/100	MAXICOR	20	42,00	840,00	quarenta e dois reais	oitocentos e quarenta reais
80	Lâmina ponta Focosa p/ microscopia	CX/50	LABOR	500	9,80	4.900,00	noventa reais e oitenta centavos	quatro mil e novecentos reais
81	Lancetas de metal descartáveis	CX/100	STERILANCE	5	13,00	65,00	treze reais	sessenta e cinco reais
82	Lancetas automáticas ultra fina para polpa digital 28G	CX/100	TKL	1.000	64,00	64.000,00	sessenta e quatro reais	sessenta e quatro mil reais
83	Lençol grande p/ mesa	UND	JARC	60	4,20	252,00	quatro reais e vinte centavos	duzentos e cinquenta e dois reais
84	Lençol p/ mesa ginecológica	UND	JARC	120	3,90	468,00	três reais e noventa centavos	quatrocentos e sessenta e oito reais
85	Lugol de SCHILLER 2% iodio metálico + 4% iodeto de potássio 100 ml H2O (grupos p/ prevenção colo uterino)	LITRO	MEDIQUIMICA	360	94,00	33.840,00	noventa e quatro reais	trinta e três mil, oitocentos e quarenta reais
86	Luva cirúrgica esterilizada 7,0	PAR	LATEX BR	800	1,80	1.440,00	um real e oitenta centavos	mil quatrocentos e quarenta reais
87	Luva cirúrgica esterilizada 7,5	PAR	LATEX BR	1.000	1,80	1.800,00	um real e oitenta centavos	mil e oitocentos reais
88	Luva cirúrgica esterilizada 8,0	PAR	LATEX BR	1.000	1,80	1.800,00	um real e oitenta centavos	mil e oitocentos reais
89	Lvas de Procedimento M	CX/100	NUGARD	1.000	30,40	30.400,00	trinta reais e quarenta centavos	trinta mil e quatrocentos reais
90	Lvas de Procedimento G	CX/100	NUGARD	100	30,40	3.040,00	trinta reais e quarenta centavos	três mil e quarenta reais
91	Lvas de Procedimento P	CX/100	NUGARD	1.000	30,40	30.400,00	trinta reais e quarenta centavos	trinta mil e quatrocentos reais
92	Lvas de Procedimento Extra P	CX/100	NUGARD	200	30,40	6.080,00	trinta reais e quarenta centavos	seis mil e oitenta reais
93	Manta p/ esterilização SMS 50x50	PCT/100	POLAR	100	64,00	6.400,00	sessenta e quatro reais	seis mil e quatrocentos reais
94	Manta p/ esterilização SMS 70x70	PCT/100	POLAR	50	180,00	9.000,00	cento e oitenta reais	noventa mil reais
95	Manta p/ esterilização SMS 90x90	PCT/100	POLAR	30	220,00	6.600,00	duzentos e vinte reais	seis mil e seiscentos reais
96	Mascara para Aerosol Adulto Completa	UND	DARU	60	11,80	708,00	onze reais e oitenta centavos	setecentos e oito reais
97	Mascara para Aerosol Pediatrico Completa	UND	DARU	100	11,80	1.180,00	onze reais e oitenta centavos	mil cento e oitenta reais
98	Mascara de Venturi 50%	UND	DARU	20	27,40	548,00	vinte e sete reais e quarenta centavos	quinhentos e quarenta e oito reais
99	Mascara descartável tripla camada com elástico	CX/50	WELLEAD	500	10,00	5.000,00	dez reais	cinco mil reais
100	Mascara bico de pato N 95	UND	TALGE	600	4,16	2.496,00	quatro reais e dezasseis centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais
101	Óculos de acrílico	UND	KSN	20	7,80	156,00	sete reais e oitenta centavos	cento e cinquenta e seis reais
102	Papel interfilhado lam. 1,10	FARDO	UVEX	50	37,20	1.860,00	trinta e sete reais e vinte centavos	mil oitocentos e sessenta reais
103	Papel Lençol descartável 70x50	ROLO	IMPACTA	160	15,92	2.547,20	quinze reais e noventa e dois centavos	dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

Handwritten signatures and initials:
 - Top right: *[Signature]*
 - Middle right: *[Signature]*
 - Bottom right: *[Signature]*



Até o Pregoeiro da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
Estado do Ceará
Pregão Presencial N° 1602.01/2018
Abertura: 07 de MARÇO de 2018

As 08:30 Horas

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ

PROPOSTA DE PREÇOS

	UND	IMPACTA	170	18,00	3.060,00	dezoito reais	três mil e sessenta reais
104	UND	PANASONIC	190	6,20	1.116,00	seis reais e vinte centavos	mil cento e dezessete reais
105	UND	PANASONIC	140	6,80	952,00	seis reais e oitenta centavos	noventa e cinquenta e dois reais
106	UND	PANASONIC	8.000	2,44	19.520,00	dois reais e quarenta e quatro centavos	dezenove mil, quinhentos e vinte reais
107	CX/200	ADLIN	2	68,00	136,00	sessenta e oito reais	cento e trinta e seis reais
108	CX/200	CIRUTI	2	68,00	136,00	sessenta e oito reais	cento e trinta e seis reais
109	CX/200	CIRUTI	2	68,00	136,00	sessenta e oito reais	cento e trinta e seis reais
110	CX/200	CIRUTI	2	68,00	136,00	sessenta e oito reais	cento e trinta e seis reais
111	CX/200	CIRUTI	2	68,00	136,00	sessenta e oito reais	cento e trinta e seis reais
112	UND	SR	4.000	0,36	1.440,00	trinta e seis centavos de real	mil quatrocentos e quarenta reais
113	UND	SR	20.000	0,38	7.600,00	trinta e oito centavos de real	sete mil e setecentos reais
114	UND	SR	15.000	0,53	8.700,00	cinquenta e oito centavos de real	oito mil e setecentos reais
115	UND	SR	5.000	0,86	4.300,00	oito e seis centavos de real	quatro mil e trezentos reais
116	UND	SR	40.000	0,90	36.000,00	noventa centavos de real	trinta e seis mil reais
117	UND	MEDSONDA	1.000	3,90	3.900,00	três reais e noventa centavos	três mil e novecentos reais
118	UND	BIOWASE	200	1,20	240,00	um real e vinte centavos	duzentos e quarenta reais
119	UND	BIOWASE	200	1,24	248,00	um real e vinte e quatro centavos	duzentos e quarenta e oito reais
120	UND	BIOWASE	200	1,28	256,00	um real e vinte e oito centavos	duzentos e cinquenta e seis reais
121	UND	BIOWASE	200	1,40	280,00	um real e quarenta centavos	duzentos e oitenta reais
122	UND	BIOWASE	1.800	1,10	1.980,00	um real e dez centavos	mil novecentos e oitenta reais
123	UND	BIOWASE	9.000	1,10	9.900,00	um real e dez centavos	noventa mil e novecentos reais
124	UND	BIOWASE	16.000	1,12	17.920,00	um real e doze centavos	dezenove mil, novecentos e vinte reais
125	UND	BIOWASE	600	1,24	744,00	um real e vinte centavos	dezesseis mil e oitocentos reais
126	CX/10	CIRUTI	25	47,00	1.175,00	quarenta e sete reais	mil cento e setenta e cinco reais
127	CX/10	CIRUTI	25	47,00	1.175,00	quarenta e sete reais	mil cento e setenta e cinco reais
128	CX/10	CIRUTI	25	47,00	1.175,00	quarenta e sete reais	mil cento e setenta e cinco reais
129	CX/10	CIRUTI	2	47,00	94,00	quarenta e sete reais	noventa e quatro reais
130	UND	BIOWASE	360	1,08	388,80	um real e oito centavos	trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
131	UND	BIOWASE	200	1,08	216,00	um real e oito centavos	duzentos e dezessete reais
132	UND	BIOWASE	1.000	1,16	1.160,00	um real e dezesseis centavos	mil cento e sessenta reais
133	UND	INCOTERM	300	22,40	6.720,00	vinte e dois reais e quarenta centavos	seis mil, setecentos e vinte reais
134	PCT/100	SKY	100	13,00	1.300,00	treze reais	mil e trezentos reais
135	UND	CRAL	2.000	0,84	1.680,00	oito e quatro centavos de real	mil seiscentos e oitenta reais
136							
137							

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



Ao Pregoeiro da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
 Estado do Ceará
 Pregão Presencial N° 1602.01/2018
 Abertura: 07 de MARÇO de 2018 As 08:30 Horas

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ACARAUICE

PROPOSTA DE PREÇOS

138	HALOPERIDOL 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	HYPOFARMA	350	3,40	1.190,00	três reais e quarenta centavos	mil cento e noventa reais
139	MIDAZOLAM 15MG/3ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	HIPOLABOR	150	5,40	810,00	oito reais e quarenta centavos	oitocentos e dez reais
140	MORFINA 10MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	HIPOLABOR	100	11,96	1.196,00	onze reais e noventa e seis centavos	mil cento e noventa e seis reais
141	TRAMADOL 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	TEUTO	100	7,40	740,00	sete reais e quarenta centavos	setecentos e quarenta reais
TOTAL GERAL							693.962,40	seiscentos e noventa e três mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos

VALOR TOTAL PROPOSTA

seiscentos e noventa e três mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos

Condições:

- ** Entrega: Conforme ao edital;
- ** Pagamento: Conforme ao edital;
- ** Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme ao edital;

Banco do Brasil S/A
 Agência: 3515-7
 Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 06 de março de 2018

FRANCISCO VLADSON FEIJOSA SERRA AZUL
 RG 81084018446 SSP-CE
 CPF 743.981.133-04